ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ                                                                        ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ                                   МО «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»                               КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е    № 1.2.
28.04.2022 года
д. Ворошнево

О    создании условий для организации
досуга населения, подготовка к празднованию
Дня Победы

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Решением Собрания депутатов № 180-3-35 от 09.02.2007 года  «Об утверждении Положения об Общественном совете профилактике правонарушений в Ворошневском сельсовете»  Курского района Курской области, Общественный совет

РЕШИЛ:

1. Членам Общественного совета принять активное участие  в
организации и проведении мероприятий, посвященных Дню Победы,
2. Администрации Ворошневского сельсовета  совместно с МКУК
«Ворошневская сельская библиотека»   подготовить музыкальное оформление.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Общественного совета			Н.С. Тарасов